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"		  SEURAJOHTAJAN VOIMAKKAIN ASE ON NÄKY"
 
		  Pesäpalloliiton entinen toiminnanjohtaja Markku Pullinen innosti 	
		  Naantalissa alueen pesisväkeä otsikon tavoin. Eläkepäiviä 
		  viettelevä Pullinen haastaa pesisväen seurojen kehittämisen 
		  sijasta tukemaan seuraihmisten kasvua. Pullinen perääkin 
pesisihmisiltä lisää vuorovaikutusta. Ihmisten välisiä aitoja kohtaamisia tarvitaan. 

Ottelutapahtumahan on mitä suurimmassa määrin kohtaamispaikka. Katsomot-
kin täyttyvät, jos ottelutapahtuma on sosiaalinen tapahtuma. Katsomot siis täytty-
vät, jos ihmiset saavat kokea yhteisen kokemuksen tunteen. 

Seurojen menestymiseen tulevaisuudessa Pullinen kertoi onnistumisen kaavan.
- Toimintaympäristön muutoksia (esim. kuntaliitokset) tulee tarkkailla entistä 
herkemmin. Ne seurat menestyvät, jotka miettivät riittävästi ja tekevät huolella 
viisaita valintoja.

Vapaaehtoistoiminnassa johtavana aatteena on aina aate. Kansalaistoiminnassa 
keskeisintä onkin tietää miten yhteisöllisyyttä rakennetaan. Mikä meitä yhdistää? 
Tähän aiheeseen Pullinen antoi kuulijoille konkreettisia vihjeitä. Hän myös availi 
silmiä siitä, mistä ja miten seura voi hankkia toimijoita.

Tammikuisessa pesisseurojen avauskiilassa paikalla oli lähes 20 osallistujaa 
neljästä seurasta, tuomarikerhosta ja Varsinais-Suomen Pesiksen johtokunnas-
ta. Tilaisuudessa syntyi samalla tarve ja myös päätös vastaavien kohtaamisten 
lisäämisestä. Niinpä seuraväki kohtaa kiilassa seuraavaksi jo 7. päivänä touko-
kuuta Mynämäellä.
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		  KOULUTUSTALVI ALKAMASSA

		  Tulevan talven pesäpallon lasten ohjaajien koulutukset eli PML- ja 	
		  JPVT-koulutukset lähestyvät.

	 Pesisjuniorin Monipuolinen Liikunta eli PML-koulutus on suunnattu nuo-
rimpien juniorien ohjaustehtävissä toimiville eli G-, F- ja E-ikäisten valmentajille, 
huoltajille ja yhtä lailla lasten vanhemmillekin. Varsinais-Suomen koulutus on 
lauantaina 13.2. Kaarinassa. Koulutuksen hinta on 60 euroa. Ilmoittautuminen 
koulutukseen tulee tapahtua 1.2. mennessä.

Junioripesisvalmentajatutkinnon eli JPVT-koulutusten kohderyhmä on F-, E- ja 
D-juniorijoukkueiden valmentajat ja pelinjohtajat. Alueidemme yhteinen JPVT on 
29.-31.1. Säkylässä ja koulutukseen sisältyvä pelinjohtopäivä järjestetään 24.4. 
Laitilassa. Koulutuksen hinta on 120 euroa. Ilmoittautuminen koulutukseen tulee 
tapahtua 19.1. mennessä.

KOULUTUSTA LUKKAREILLE

Lukkarikoulutus järjestetään keskiviikkoiltana 27.1. Mikko Röppäsen johdolla. 
Vuonna 2005 Itä-Lännen kentän parhaana palkittu lukkari on jo lopettanut ak-
tiiviuransa, mutta sympaattinen ja pidetty Mikko on useana vuonna järjestänyt 
suosittuja lukkarikoulutuksia. Viime talvenakin niin Satakunnassa kuin Pöytyällä 
tilaisuudet pullistelivat väkeä. Kouluttajapari Marjukka Mäkinen puolestaan ihas-
tuttaa katsojia kentillä vieläkin toimiessaan Turku-Pesiksen naisten joukkueen 
lukkarina. ”Massen” bravuuri on korkea tolppa, joka kopsahtaa aina lautaseen.
Lukkarikoulutus on Turussa Samppalinnan palloiluhallilla. Alkuilta klo 
18.00-19.30 on suunnattu F- ja E-ikäisille lukkareille ja klo 19.30-21.00 D- ja C-
ikäisille lukkareille. Koulutuksen hinta on 20 euroa juniorilta ja junnujen mukana 
tulevilta valmentajilta koulutus on maksuton. Koulutukseen otetaan korkeintaan 
20 osallistujaa molempiin ryhmiin. Ilmoittautuminen lukkarikoulutukseen tapah-
tuu Varsinais-Suomen Pesiksen toimistolle 20.1. mennessä. Muutama mahtuu 
vielä mukaan. Toimi siis nopeasti!

KOULUTUSTA ETENIJÖILLE

Etenijöille suunnattu koulutus pidetään maanantaina 8.2.2010 Maskun Hem-
mingin liikuntahallissa. Klo 17.30-19.00 koulutetaan E- ja F-ikäisiä ja klo 
19.00-20.30 on D- ja C-ikäisten koulutuksen vuoro. Koulutuksen hinta on 20 
euroa juniorilta. Junnujen mukana tulevilta valmentajilta koulutus on maksuton. 
Koulutukseen otetaan korkeintaan 20 nopsajalkaa molempiin ryhmiin. Ilmoittau-
tuminen lukkarikoulutukseen tapahtuu Varsinais-Suomen Pesiksen toimistolle 
1.2. mennessä. 

Etenijöiden kouluttajina toimivat Aleksi Mäkelä ja Iina Lehkonen. Loimaan kas-
vatti Aleksi Mäkelä tunnetaan vikkelänä etenijänä ja taiturimaisena vaihtolyöjä-
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		  nä Hyvinkään Tahkon superpesisjoukkueessa. Joukkueessaan 	
		  Aleksi pelaa pääosin vaihtajan roolissa ja kipittää samalla juoksu-
		  ja liukuhihnalta. Tahkon mestaruusvuonna 2007 Aleksi toi 27 	
		  juoksua ja viime kauden saldo oli 23 tuotua. Matematiikan opetta-
		  ja tietää milloin pesästä kannattaa lähteä… Kouluttajapari Iina 	
		  Lehkonen pelaa naisten Superpesiksessä Turun joukkueessa kär-
kietenijänä. Vuonna 2007 Superin nousuvuonna Iina oli ykköspesiksen vuoden 
pelaaja ja heti 2008 Superpesiksen vuoden tulokas. Nopsajalka kerää meriittejä 
nimenomaan etenijänä. Viime kauden saldona oli 21 tuotua juoksua.

TEHOTIIMIN LEIRIPÄIVISSÄ SUPERPESISVÄRIÄ

Ulvilan Pesä-Veikkojen superpesismiehistön Seppo Arbelius ja Niko Enqvist 
värittävät Varsinais-Suomen tehotiimin leiripäiviä. Molemmat ovat seuran omia 
kasvatteja ja luottopelaajia. Enqvist vierailee C-ikäisten leiripäivässä Pöytyällä 
ja Arbelius D-ikäisten leiripäivässä Mynämäellä.

Tehotiimin C-ikäisten pelaajien ja valmentajien yhteinen leiripäivä järjestetään 
lauantaina 23.1.2010 Pöytyällä Elisenvaaran koululla. Leiripäivä on suunnattu 
94- ja 95 -syntyneille pojille ja tytöille sekä heidän valmentajilleen. Rasteilla on 
innostavia hyviä kouluttajia mm. UP-V:n superpesisjoukkueesta Niko Enqvist ja 
Pöytyältä Tarja Lahtinen ohjaavat näpäyksiä ja mailataituruutta, Pöytyän Jo-
hanna Ilmanen nopeusharjoittelua ja V-S Pesiksen seurakehittäjä Mika Mikola 
availee pelifilosofiaa.

Tehotiimin D-ikäisten pelaajien ja valmentajien yhteinen leiripäivä järjestetään 
sunnuntaina 24.1.2010 Mynämäellä Laurin koululla. Leiripäivä on suunnattu 
96- ja 97 -syntyneille pojille ja tytöille sekä heidän valmentajilleen. Paikalla on 
innostavia hyviä kouluttajia mm. heittoa ohjaamassa UP-V:n superpesisjoukku-
een kova lyöjäjokeri Seppo Arbelius, joka muutama vuosi sitten oli myös Pohjo-
lan paras -kilpailun kärjessä heittäen tutkaan hurjia lukemia. Lyöntiharjoitteita ja 
tekniikkaa ohjaa Mynämäen Vesan Janne Sampalahti ja taktiikkaa Mika Mikola.

Ilmoittautuminen leiripäiviin tulee tapahtua 20.1. mennessä Varsinais-Suomen 
Pesiksen toimistoon.

HIIHTOLOMALLA PESISKOULUA

Varsinais-Suomen Pesis järjestää yhteistyössä Turku-Pesiksen kanssa hiih-
toloman Pesiskoulun Impivaaran jalkapallohallissa, Turussa. Pesiskoulu al-
kaa tiistaina 23.2.2010. Hallissa pelataan joka päivä tiistaista perjantaihin klo 
11.00-13.00. Pesiskoulu on suunnattu -98, -99, -00, -01 ja -02 syntyneille tytöille 
ja pojille. Ilmoittautumiset V-S Pesiksen toimistolle ke 10.2.2010 mennessä! 
Lisätietoja saat soittamalla toimiston numeroon 040-3578 768 tai sähköpostitse 
toimisto(at)varsinais-suomenpesis.fi.
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		  SEUROJEN TUOMARIVASTAAVIEN JA SEURAJOHTAJIEN 	
		  KOULUTUSTILAISUUS 

		  Varsinais-Suomen Pesäpallotuomarit ry ja Varsinais-Suomen 
		  Pesis ry järjestävät seurojen tuomarivastaaville ja seurajohtajille 	
		  koulutustilaisuuden maanantaina 1.3.2010 klo 18.00 Turussa 
(Yliopistonkatu 31, 20100 Turku). Tilaisuuden tarkoituksena on kartoittaa seuro-
jen tuomarikoulutuksen tilannetta ja luoda edellytyksiä toiminnan kehittämiseen 
teemalla "Tuomaritoiminta - välttämätön paha vai seuran osin hyödyntämätön 
resurssi?". 

Koulutukseen kutsutaan seurojen tuomarivastaavien lisäksi seurajohtajat, koska 
tuomaritoiminnan kehittäminen edellyttää seurajohdon sitoutumista asiaan. 
Tilaisuudessa on tarkoitus sopia toimista, joilla seurojen tuomarivastaavien 
toimintaedellytyksiä voidaan lyhyellä ja tätä pidemmällä aikajänteellä parantaa. 
Lisäksi tilaisuudessa käydään läpi kevään 2010 tuomarikoulutustilaisuuksien 
käytännön järjestelyt ja aikataulut.

Ilmoittautumiset tilaisuuteen 22.2.2010 mennessä sähköpostitse 
toimisto@varsinais-suomenpesis.fi

SEURATOIMINNAN PAIKALLISTUKI 2010

Opetusministeriön liikuntayksikkö on myöntänyt seuratoiminnan kehittämistukea 
jaettavaksi vuodelle 2010 lasten ja nuorten urheiluun 600 000 euroa ja aikuisten 
terveyttä edistävään liikuntaan 150 000 euroa. Kehittämistukea voivat hakea 
rekisteröityneet urheiluseurat 15.3.2010 mennessä.

Lasten ja nuorten kehittämistukea voi hakea seuraaville hankkeille: seuran 
kehittäminen Sinettiseuraksi, ohjaajien ja valmentajien osaamisen kehittäminen, 
6—12-vuotiaiden harrastusryhmien lisääminen ja nuorten harrastustoiminnan 
kehittäminen.

Aikuisten terveyttä edistävän liikunnan kehittämistukea voi hakea ohjaajien 
osaamisen kehittämiseen, uuden säännöllisen toiminnan lisäämiseen, aikuisten 
liikuntatoiminnan aloittamiseen ja kuntayhteistyöhön.

Kaikkien tuettujen hankemuotojen toteuttamisaika tulee olla 1.8.2010-31.7.2011.

Lähde: http://www.seuratuki.fi/

SINUSTAKO NUORI ORGANISAATTORI ?

Pesiksen alueleiri kesäkuussa 11.-13.6.2010 lähestyy. Etsimme nuoria innokkai-
ta, idearikkaita ja vastuullisia toimijoita. Nuorten ryhmän rooleine tulee olemaan 
alueleirin oheistoimintojen ideointi, organisointi ja toteutus. Olethan 16v. täyttä	
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		  nyt ja valmis uusille haasteille sekä innostunut tekemään tiimitoi-
		  mintaa muiden nuorten kanssa.

		  Ole rohkea ja ota yhteyttä !!!

	 Varsinais-Suomen Pesiksen nuorisopäällikkö Sanna Hirvolaan sähköpos-
titse osoitteella sanhir(a)jippii.fi tai soittamalla toimistoon puh. 040-2578 768

Vapaamuotoisen hakemuksen voit lähettää suoraan Sannan sähköpostiin.

PESISTALVEA LOIMAALLA

Vaikka talvi on parhaimmillaan, ovat pesäpalloilijat valmistautumassa tai aloit-
tamassa valmistautumista tulevaa kesää varten harjoittelun, kouluttautumisen 
ja varainhankinnan merkeissä. Loimaalla ahkerimmin talviharjoittelun kimpussa 
ovat olleet miesten suomensarjajoukkue ja ykkössarjaan noussut naisten jouk-
kue pitkälle samoilla taustaryhmillä kuin kuluneellakin kaudella. Miehet ottavat 
pelituntumaa ensi kertaa kuun lopulla turnauksessa Kotkassa.

Junioreista ahkerimmin ovat harjoitelleet Jouni Korkiamäen valmentajakseen 
saaneet D-tytöt sekä Impivaarassakin turnauksessa vierailleet C-tytöt. 5-7-vuo-
tiaat pesiskerholaiset kokoontuvat kerran viikossa jumppaamaan ja pelaamaan 
pallopelejä. Pojat ovat jo usean vuoden ajan kaivaneet räpylänsä esiin vasta 
kevään lähestyessä harrastettuaan muita lajeja.

LP Juniorit osallistuvat keväällä järjestettävään pesiskoulurehtorien koulutuk-
seen. Oppia lähtee hakemaan naisten ykkössarjaa pelaava ja pesiskouluohjaa-
janakin jo aiempina vuosina toiminut Hanna Pietilä. Perinteisesti Loimaalla on 
ollut runsaasti pesiskoululaisia. Kahtena edellisenä vuonna satakunta kumpa-
nakin. Rehtorikoulutuksen tavoitteena onkin saada toimintaan syvyyttä ja lisää 
laatua, esim. korttelisarjojen pyörittämiseen. Ja miksei samalla pistettäisi pys-
tyyn myös aikuisten puulaakipelit.

Varainhankintaa on tehty ja tullaan vielä tekemään talven aikana monella ta-
paa. On myyty paperia, pesuaineita, pakasteita, raketteja ja uusimpana monen 
loimaalaisperheen joulupöydässä kinkkua maisteltiin miesjoukkueen myymällä 
sinapilla. Jokainen hankittu euro on arvokas näin laskusuhdanteen aikana. Loi-
maalla sponsorieurojen hankkiminen monien seurojen ja lajien vuoksi on työläs-
tä. Mutta vapun jälkeen tulemme julkaisemaan seuramme toimintaa esittelevän 
kausijulkaisun, johon toivomme monen yrityksen ottavan jälleen osaa.

Loimaan pesisjannut ja –junnut lähettävät terveisiä alueen pesisväelle!!
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TAPAHTUMAKALENTERI

23.1.		  Tehotiimin C-ikäisten leiripäivä, Pöytyä
24.1.		  Tehotiimin D-ikäisten leiripäivä, Mynämäki
27.1.		  Lukkarikoulutus, Turku
29.-31.1.	 JPVT-koulutus, Säkylä
8.2.		  Etenijäkoulutus, Masku
13.2.		  PML-koulutus, Kaarina
21.2.		  PML-koulutus, Parkano
5.-7.3.		 Pesiskoulurehtorikoulutus, Pajulahti
29.3.		  Lasten pelinjohtajakoulutus, Naantali
10.4.		  PML-koulutus, Sastamala
17.-18.4.	 Pesiskouluohjaajakoulutus, Pajulahti
24.4.		  JPVT-koulutuksen pelinjohtopäivä, Laitila
11.-13.6.	 Alueleiri, Turku
2.-4.7.		 Itä-Länsi, Helsinki
4.-9.7.		 Tenavaleiri, Haapajärvi
11.-16.7.	 Suurleiri, Pori
21.-24.7.	 Naperoleiri Joensuu
25.-30.7.	 Nuorisoleiri Oulu


